

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 계남면

부서: 계남면

정책: 주민 행정편의 도모

단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
계남면		658,995	625,232	33,763
주민 행정편의 도모		574,186	548,443	25,743
주민행정 지원		528,518	505,103	23,415
청사운영		107,224	93,380	13,844
201 일반운영비		103,649	93,380	10,269
01 사무관리비		600	600	0
○청사 방역소독 용역비		600		
200,000원*3회		600		
02 공공운영비		103,049	92,780	10,269
○전기요금		60,600		
-가로등 전기요금		42,000		
3,500,000원*12월		42,000		
-청사 등 전기요금		18,600		
1,550,000원*12월		18,600		
○전화 요금		2,400		
200,000원*12월		2,400		
○청사 등 상하수도 요금		1,440		
120,000원*12월		1,440		
○우편 요금		1,800		
150,000원*12월		1,800		
○범죄예방서비스 등 통신료		528		
44,000원*12월		528		
○유선방송료		120		
10,000원*12월		120		
○인터넷요금		396		
33,000원*12월		396		
○무인경비시스템 월정료		1,560		
130,000원*12월		1,560		
○차량 유지비		27,795		
-유류비		16,470		
1,525원*300ℓ*3대*12월		16,470		
-보험료		2,700		
900,000원*3대		2,700		
-자동차세		120		
40,000원*3대		120		
-타이어 교체		4,500		
1,500,000원*3대		4,500		
-수리 및 소모품 교체		3,900		
650,000원*3대*2회		3,900		
-정기검사		105		
35,000원*3대		105		
○소규모 수리비(청사 및 공중화장실)		3,000		
500,000원*6회		3,000		
○냉난방기 세척		1,760		
110,000원*16대		1,760		
○전기안전검사		1,200		
100,000원*12월		1,200		
○소방안전검사		450		
450,000원*1회		450		
401 시설비및부대비		3,575	0	3,575
01 시설비		3,575	0	3,575
○면사무소 비가림시설		3,575		
소규모 주민편의 사업		80,000	80,000	0
401 시설비및부대비		80,000	80,000	0
01 시설비		80,000	80,000	0
○긴급소규모정비사업		20,000		
20,000,000원		20,000		
○소규모주민편의사업		60,000		

부서: 계남면
정책: 주민 행정편의 도모
단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> －한거마을 스틸그레이팅 설치 20,000,000원*1개소 －기산마을 농로 포장 9,000,000원*1개소 －침령마을 배수로 설치 10,000,000원*1개소 －요전마을 농로 포장 21,000,000원*1개소 	<ul style="list-style-type: none"> 20,000 9,000 10,000 21,000 		
	재해복구사업	10,500	10,000	500
	201 일반운영비	10,500	10,000	500
	01 사무관리비	10,500	10,000	500
	○공공시설피해응급복구장비 임차료 700,000원*15대	10,500		
	읍면 주민참여예산제 운영	3,000	3,000	0
	201 일반운영비	3,000	3,000	0
	01 사무관리비	2,400	2,400	0
	○읍면 주민참여예산위원회 위원 수당 100,000원*8명*3회	2,400		
	03 행사운영비	600	600	0
	○읍면 주민참여예산위원회 운영 200,000원*3회	600		
	면정 주요시책업무 추진	3,800	3,800	0
	202 여비	2,800	2,800	0
	01 국내여비	2,800	2,800	0
	○면정 주요현안 추진 20,000원*14명*10월	2,800		
	203 업무추진비	1,000	1,000	0
	03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
	○주요 현안해소 및 교류사업	1,000		
	하계방역	16,831	15,452	1,379
	101 인건비	10,629	10,418	211
	04 기간제근로자등보수	10,629	10,418	211
	○하계방역	10,629		
	－기본급 80,240원*100일	8,024		
	－주휴수당 80,240원*20일	1,605		
	－보험료 1,000,000원	1,000		
	206 재료비	6,202	5,034	1,168
	01 재료비	6,202	5,034	1,168
	○하계방역 유류비	6,202		
	－휘발유 1,627원*10ℓ*100일	1,627		
	－경유 1,525원*30ℓ*100일	4,575		
	청결유지	19,476	16,602	2,874
	101 인건비	15,844	15,602	242
	04 기간제근로자등보수	15,844	15,602	242

부서: 계남면
정책: 주민 행정편의 도모
단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○유원지 청결유지	4,815		
	－유원지 청결유지 인건비			
	80,240원*3명*20일	4,815		
	○소공원 조성 및 관리			
	80,240원*2명*60일	9,629		
	○유원지 청결유지 및 소공원 조성 보험료	1,400		
	201 일반운영비	2,632	0	2,632
	02 공공운영비	2,632	0	2,632
	○백화마당 전기세 및 수도세			
	136,000원*12월	1,632		
	○백화마당 소규모 수선비	1,000		
	206 재료비	1,000	1,000	0
	01 재료비	1,000	1,000	0
	○소공원 관리 재료구입(퇴비 등)	1,000		
	주요도로변 꽃길조성	21,449	21,181	268
	101 인건비	16,549	16,281	268
	04 기간제근로자등보수	16,549	16,281	268
	○가로환경정비 인부임			
	80,240원*8명*8일	5,136		
	○주요도로변 꽃길조성			
	80,240원*8명*17일	10,913		
	○주요도로변 꽃길조성 보험료	500		
	206 재료비	4,900	4,900	0
	01 재료비	4,900	4,900	0
	○꽃길조성 재료 구입	4,900		
	－꽃묘 구입 등	1,000원*3,000본	3,000	
	－퇴비 구입 등	3,800원*500포	1,900	
	주민참여 지원	180,180	180,180	0
	301 일반보전금	180,180	180,180	0
	07 통장·이장·반장활동보상금	178,620	178,620	0
	○통·리·반장 수당 및 활동비	178,620		
	－이장 기본수당			
	400,000원*29명*12월	139,200		
	－이장 상여금	400,000원*29명*2회	23,200	
	－이장 회의참석 수당	20,000원*29명*2회*12월	13,920	
	－반장 보상금	50,000원*46명	2,300	
	11 행사실비지원금	1,560	1,560	0
	○군정여론 모니터요원 수련회			
	20,000원*29명*1회	580		
	○이장 시책교육	10,000원*29명*2회	580	
	○주민 명예감독관 및 건설업자 교육 참석자 지원	10,000원*40명*1회	400	
	면민의장시상	2,000	2,000	0

부서: 계남면
정책: 주민 행정편의 도모
단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	2,000	2,000	0
	03 행사운영비	2,000	2,000	0
	○면민의 장 시상 500,000원*4명	2,000		
	주민자치센터 운영	51,540	47,940	3,600
	201 일반운영비	15,540	11,940	3,600
	01 사무관리비	15,540	11,940	3,600
	○총액	14,000		
	－위원수당 30,000원*25명*12월	9,000		
	－고문수당 30,000원*5명*12월	1,800		
	－소식지 제작 2,000원*1,000부*1회	2,000		
	－프로그램 운영 물품구입 100,000원*12회	1,200		
	○도농교류행사 등 차량임차료 770,000원*2회	1,540		
	301 일반보전금	36,000	36,000	0
	11 행사실비지원금	7,200	7,200	0
	○주민자치위원 및 고문 워크숍 등 참석보상 50,000원*30명*1회	1,500		
	○지역교류사업	1,500		
	○행사공연참석	1,000		
	○주민자치위원 선진연수	1,200		
	○백중날 문화체육 행사	2,000		
	14 기타보상금	28,800	28,800	0
	○프로그램강사수당 100,000원*9개*32주	28,800		
	지역사회보장협의체 지원	8,300	8,300	0
	201 일반운영비	8,100	8,100	0
	01 사무관리비	4,400	4,400	0
	○회의자료 작성 200,000원	200		
	○회의참석 수당지급 70,000원*10명*6회	4,200		
	02 공공운영비	3,700	3,700	0
	○맞춤형복지팀 차량 유지보수	3,700		
	－보험료 700,000원*1대	700		
	－유류비 2,500,000원	2,500		
	－수리 및 소모품 교체 500,000원	500		
	202 여비	200	200	0
	01 국내여비	200	200	0
	○지역사회보장협의체 업무 추진 200,000원	200		
	민원실운영	1,400	1,400	0
	201 일반운영비	1,400	1,400	0
	01 사무관리비	1,400	1,400	0

부서: 계남면
정책: 주민 행정편의 도모
단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		○민원실 운영		1,400		
		－민원발급용 프린터 토너 구입	200,000원*2회	400		
		－무인민원발급기 토너 구입	400,000원*1회	400		
		－소모품구입 및 소규모 수선비	50,000원*12월	600		
		읍면동 맞춤형 건강서비스 지원		1,340	1,340	0
		201 일반운영비		140	140	0
		01 사무관리비		140	140	0
		○읍면 간호인력 피복비	140,000원*1명	140		
		307 민간이전		1,200	1,200	0
		01 의료 및 회복비		1,200	1,200	0
		○방문건강관리 의료소모품 등 구입	100,000원*12월	1,200		
		종합복지회관 운영		21,478	20,528	950
		201 일반운영비		21,478	20,528	950
		01 사무관리비		1,716	1,716	0
		○사무관리비		1,716		
		－정수기 임차료	30,000원*12월	360		
		－신문구독료	39,000원*4회	156		
		－환경정비 물품구입	100,000원*12월	1,200		
		02 공공운영비		19,762	18,812	950
		○공공운영비		19,762		
		－전기요금	1,000,000원*12월	12,000		
		－인터넷 요금	33,000원*12월	396		
		－무인경비시스템 월정료	130,000원*12월	1,560		
		－연료비	1,321원*12ℓ*100일	1,586		
		－유선방송료	10,000원*12월	120		
		－상하수도 요금	70,000원*12월	840		
		－음식물처리수수료	5,000원*12월	60		
		－전기안전검사	100,000원*1회	100		
		－소방안전검사	450,000원*1회	450		
		－냉난방기 세척	650,000원*1회	650		
		－종합복지회관 시설 유지보수		2,000		
		산림자원 보호관리		45,668	43,340	2,328
		산불예방		1,800	1,600	200
		302 이주및재해보상금		1,800	1,600	200
		02 민간인재해및복구활동보상금		1,800	1,600	200
		○산불진화출동 민간인 급식비	9,000원*100명*2회	1,800		

부서: 계남면
정책: 주민 행정편의 도모
단위: 산림자원 보호관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	주요 도로변 관리	43,868	41,740	2,128
	101 인건비	43,868	41,740	2,128
	04 기간제근로자등보수	43,868	41,740	2,128
	○주요 도로변 풀베기(45km)	80,240원*40명*8일	25,677	
	○군도 및 농어촌 풀베기사업	80,240원*23명*5일	9,228	
	○하천제방유지보수	80,240원*15명*5일	6,018	
	○주요 도로변 관리 보험료	1,500,000원	1,500	
	○백화마당 풀베기	80,240원*3명*6일	1,445	
	행정운영경비(계남면)	84,809	76,789	8,020
	인력운영비	6,960	6,960	0
	인력운영비	6,960	6,960	0
	202 여비	360	360	0
	01 국내여비	360	360	0
	○공무직근로자 출장여비	20,000원*6월*3일	360	
	304 연금부담금등	6,600	6,600	0
	04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등	6,600	6,600	0
	○무기계약근로자 보험료(4명)	550,000원*12월	6,600	
	기본경비	77,849	69,829	8,020
	기본경비	77,849	69,829	8,020
	201 일반운영비	39,637	31,617	8,020
	01 사무관리비	39,637	31,617	8,020
	○복사기 임차료	825,000원*12월	9,900	
	○공기청정기 및 정수기 임차료	202,400원*12월	2,429	
	○프린터 토너구입	150,000원*4회	600	
	○사무용 소모품 구입	150,000원*12월	1,800	
	○복사용지	30,000원*10박스*12월	3,600	
	○소규모 비품 수선비	1,000,000원	1,000	
	○신문구독료	660,000원*4회	2,640	
	○도서구입비	120,000원*4회	480	
	○업무홍보용 플래카드 제작	100,000원*12회	1,200	
	○환경정비 물품구입		2,400	
	－청사 및 공중화장실	100,000원*12월	1,200	
	－시가지 청소	100,000원*12월	1,200	
	○일직비(설,추석)	60,000원*10일	600	
	○급량비	8,000원*13명*12월	1,248	

부서: 계남면
정책: 행정운영경비(계남면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○환경미화원 피복비	600,000원*3명	1,800	
			○승강기 유지보수	220,000원*12월	2,640	
			○재택근무 당직비	20,000원*365일	7,300	
			202 여비	27,552	27,552	0
			01 국내여비	2,352	2,352	0
			○부서운영 국내여비			
				20,000원*14명*12월*70%	2,352	
			02 월액여비	25,200	25,200	0
			○월액여비	150,000원*14명*12월	25,200	
			203 업무추진비	10,660	10,660	0
			01 기관운영업무추진비	6,700	6,700	0
			○기관운영업무추진비	6,700,000원	6,700	
			02 정원가산업무추진비	720	720	0
			○정원가산업무추진비	40,000원*18명	720	
			04 부서운영업무추진비	3,240	3,240	0
			○부서운영업무추진비			
				300,000원*12월*90%	3,240	